Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.10.2013								                                	  № 178
п.Горноправдинск

О внесении дополнений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск № 144 от 04.09.2012
«Об утверждении  административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления Правительства РФ от 01.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск №144 от 04.09.2012 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее дополнение:
- абзац 1 пункта 2.6.3 приложения 1 к постановлению дополнить словосочетанием «технический план».

        	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского
 поселения Горноправдинск	                                    С.А.Зайцев

[bookmark: _GoBack]